檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：黃志偉

電話：04-22289111~54309

電子信箱：salukula@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：中市教小字第1070046663號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070046663_Attach01.pdf、1070046663_Attach02.pdf、1070046663_At

tach03.pdf、1070046663_Attach04.docx、1070046663_Attach05.doc)

主旨：檢送106學年度本市中小學科學展覽會得獎名單乙份，請

本權責辦理獎事宜，請查照。

說明：

一、依據106學年度臺中市中小學科學展覽會實施計畫辦理。

二、請依本市中小學科學展覽會實施計畫第十二點-獎勵辦理

指導教師和榮獲最佳學校團體獎負責業務人員獎事宜。

三、獲得最佳學校團體獎之校長，由本局統一核定，無需另行

函報本局。

正本：臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺

中女子高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學

、臺中市立惠文高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立立人高級中學、

臺中市立忠明高級中學、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立西苑高級中

學、國立中科實驗高級中學、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立豐原高

級中等學校、臺中市私立曉明女子高級中學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學

、臺中市中區光復國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、葳格學校財團法人臺

中市葳格高級中學(小學部)、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區大同國民小

學、臺中市大甲區西岐國民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市后里區后

里國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺中市

龍井區龍海國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學

、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市豐原區翁子

國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市南屯

區大墩國民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺

中市后里區內埔國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市北屯區四張犁國

2

1070004197

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/30

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、臺中市大安區三光國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、國立臺中教

育大學附設實驗國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市西屯區國安國民

小學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立光正國民

中學、臺中市私立弘文高級中學(國中部)、臺中市立龍津高級中等學校(國中部)

、臺中市立東山高級中學(國中部)、臺中市立福科國民中學、臺中市立豐東國民

中學、臺中市私立明道高級中學(國中部)、臺中市立成功國民中學、臺中市立大

雅國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立豐南國

民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立溪南國民中

學、臺中市立大道國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立雙十國民中學、

臺中市立爽文國民中學

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局國小教育科 2018-05-30
15:35:00